

BIELENDA MAGIC BRONZE Nawilżający krem brązujący do ciała - ciemna karnacja 200 ml

Cena: 13,59 PLN



Opis słownikowy

Producent	BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisAksamitna formuła idealnie rozprowadza się po całym ciele, pozwalając na dokładną i równomierną aplikację, co minimalizuje powstawanie smug, zacieków czy plam. Efekt opalenizny widoczny jest już po 1 aplikacji utrzymuje się nawet do kilku dni*. *efekt zależy od naturalnego kolorytu skóry, ilości zaaplikowanego produktu i reakcji skóry na produkty brązujące. Krem ma działanie poprawiające nawilżenie i odżywienie skóry, wygładza ją, nadaje miękkości i gładkości. Zawiera: MASŁO KARITE - doskonale regeneruje, nawilża i odżywia skórę, jest bogatym źródłem witamin A i E. MASŁO KAKAOWE - wykazuje intensywne właściwości natłuszczające i nawilżające skórę, czym przyczynia się do zwiększenia jej jędrności i elastyczności. Masło aktywnie przyczynia się do poprawy kondycji skóry i jej wyglądu. PANTHENOL i ALLANTOINĘ – o działaniu nawilżającym, łagodzącym i regenerującym. EFEKT: EFEKT JUŻ PO 1 APLIKACJI. NAWILŻA I BRĄZUJE. BEZ SMUG I BEZ PRZEBARWIEŃ. EFEKT NATURALNEJ OPALENIZNY. STOSOWANIE: Krem równomiernie rozprowadzić na skórze. PO APLIKACJI DOKŁADNIE UMYĆ DŁONIE. UWAGI pomagające w uzyskaniu i utrzymaniu pożądanego efektu: przed aplikacją zaleca się wykonanie peelingu, zwłaszcza łokci i kolan lub ich nawilżenie balsamem do ciała, aby zminimalizować ryzyko zbyt ciemnego odcienia tych partii ciała. Na te partie ciała należy także zastosować mniejszą ilość kremu; - przed założeniem ubrań lub kontaktem z wodą odczekać do wchłonięcia produktu w skórę. **Skład** Aqua (Water), Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Ethylhexyl Stearate, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Glyceryl Stearate, Dihydroxyacetone, Petrolatum (Nota N), Cyclopentasiloxane, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Tocopheryl Acetate, Panthenol, Allantoin, Dimethicone, Cetareth-18, Polyacrylamide, C13-14 Isoparaffin, Laureth-7, Propylene Glycol, Citric Acid, Phenoxyethanol, Methylparaben, Ethylparaben, Parfum (Fragrance), Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Cinnamal, Coumarin, Limonene.